
Uchwała Nr XLV/328/2022
Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany przebiegu dróg na terenie gminy Gietrzwałd

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia się przebieg dróg gminnych Nr 158118N i 158017N, położonych na działkach 
geodezyjnych Nr 298/12, 278/2, 384, 3278/16, 3257/2, 3278/19 – obręb Gronity,  343/1 – 
obręb Łupstych.

§ 2. Przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 określają Załączniki graficzne Nr 1-3.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                    Przewodniczący
                                                                                      Rady Gminy Gietrzwałd
                                                                                        /-/ Janusz Tkaczyk


